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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

TESTIMI I INFORMATIZUAR PËR KUALIFIKIMIN E MËSUESVE MARS 2026 

PROFILI HISTORI AML 

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjet identifikimi (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti origjinal) 

dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve 

të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Anjeza Rifat Kaja 26.03.2026 14:30 

2 Anxhela Kaçandon Bimaj 26.03.2026 14:30 

3 Arjola Flamur Pashaj 26.03.2026 14:30 

4 Beko Hiqmet Vreka 26.03.2026 14:30 

5 Dajana Tahir Tahiraj 26.03.2026 14:30 

6 Fatmira  Gani Molla 26.03.2026 14:30 

7 Hava Besnik Efica 26.03.2026 14:30 

8 Klaudia Kujtim Hajdarmataj 26.03.2026 14:30 

9 Kloreta Mhill Vata 26.03.2026 14:30 

10 Majlinda Gjezair Lusha 26.03.2026 14:30 

11 Marsela Fitim Kozma 26.03.2026 14:30 

12 Migena Lutfi Cara 26.03.2026 14:30 

13 Mirela Ferdi Alla 26.03.2026 14:30 

14 Valer Pjetër  Ndoja 26.03.2026 14:30 

 

 

 

 

 

 


